
UCHWAŁA NR 325/XLII/2014
RADY GMINY MIEDŹNO

z dnia 30 września 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalania oraz zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego, 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom którym powierzono stanowiska kierownicze oraz 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli szkół 
niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela – pedagogów, 

psychologów, logopedów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 , art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) art. 42 ust. 7 pkt 3, art. 42a 
ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Tekst jednolity Dz. U. z 2014 r., poz. 191) Rada 
Gminy Miedźno

uchwala, co następuje:

§ 1. W § 3 Uchwały Nr 150/XX/2008 Rady Gminy Miedźno z dnia 29 kwietnia 2008 r. w sprawie ustalania 
oraz zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego, obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom 
którym powierzono stanowiska kierownicze oraz w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru 
godzin zajęć nauczycieli szkół niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 
Nauczyciela – pedagogów, psychologów, logopedów po słowach nauczyciel logopeda - 20 godzin dodaje się:

„● Doradca zawodowy – 20 godzin”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

 Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno

Leszek Idasz

Id: D88173C0-E8A4-4756-BDF2-57D4CA16DD4A. Podpisany Strona 1




